平成 ３０ 年 １２月 ２０日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開
催することとなりました。
 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い
申し上げます。
                            敬具

                                  記

主  管：広島県作業療法士会 社会貢献部認知症 OT 推進担当
名  称：広島県作業療法士会認知症生活行為支援指導者研修 基礎課程
日  時：平成３１年２月３日（日） １０：３０ ～ １５：００

（受付開始１０：００）

場  所：広まちづくりセンター502 大会議室（呉市広古新開 2 丁目 1 番 3 号）
内  容：認知症生活行為支援指導者研修基礎課程

テーマ実 1      県士会の取組
１０：３０～１１：００

テーマ F        認知症関連施策・関連法規等
        １１：００～１２：００
テーマ C ・実３ 支援方法論（具体的実践）・実践報告

    １３：００～１５：００

講  師：テーマ実１   広島県作業療法士会 認知症 OT 推進担当部員

テーマ F    片山尚伸様
（広島県健康福祉局・地域包括ケア・高齢者支援課）

テーマ C・実３ 広島県作業療法士会 認知症 OT 推進担当部員

参  加：テーマ C・実３

広島県作業療法士会員      ５００円
会員外           ５，５００円
作業療法士以外の職種の方    ５００円
テーマ実１・F
広島県作業療法士会員      無料
会員外           ５，０００円
作業療法士以外の職種の方    無料

ポイント：テーマ C・実３は基礎コース２ポイント

申込締切：平成 31 年 1 月 27 日（定員に達した場合は締切ます）

定  員：８０名

申込･問合：広島県作業療法士会 社会貢献部

合田健太 goda@hiroshima-ota.jp

mailto:goda@hiroshima-ota.jp